
 
 

POSTANOWIENIE NR 267/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Stężyca na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Stężyca 
ustalonych postanowieniem Nr 49/10/2019 Komisarza Wyborczego w Słupsku II z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Stężyca na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 1924, zm. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2020 r. poz. 1376, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2540, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2023 r. poz. 2791): 

1) dodaje się w stałym obwodzie głosowania nr 1 w miejscowości Stężyca ulicę Królewski Las, 

2) dodaje się w stałym obwodzie głosowania nr 4 w miejscowości Klukowa Huta ulicę Wiatrową, 

3) uszczegóławia się w stałym obwodzie głosowania nr 6 zakres numeracji posesji położonych 
w miejscowości Gołubie poprzez zmianę z „od Nr 1 do nr 61” na „od nr 1 do nr 61A”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Stężyca, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.08.2023 r.

Poz. 4017



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stężyca. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku II 

 
 

Andrzej Michałowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4017



Załącznik do postanowienia Nr 267/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Stężyca na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Pypkowo, Stężyca ulice: Abrahama, 
Bernarda Sychty, Brzozowa, Bukowa, 

Cicha, Deszczowa, Dębowa, Gryfa 
Kaszubskiego, Hieronima Derdowskiego, 

Jana Heweliusza, Jesionowa, Kartuska, 
Kasztanowa, Królewska, Królewski Las, 
Ks. Bp. Michała Łaszewskiego, Leśna, 

Mściwoja II, Ogrodowa, Parkowa, 
Pogodna, Polna, Porucznika Józefa 

Dambka, Przylesie, Raduńska, Remusa, 
Różana, Siwa, Słoneczna, Szczęśliwa, 
Świętego Michała Archanioła, Jana III 

Sobieskiego, Sosnowa, Sportowa, 
Szafirowa, Świętego Benona, 

Świętopełka Wielkiego, Widokowa, 
Wrzosowa, Józefa Wybickiego, Stężyca 
numery: 1, 5, 7, 8, 11-17, 19-22, 25, 30, 

32, 34, 35, 37, 38, 41-44 

Zespół Kształcenia i Wychowania, ul. Abrahama 
2, 83-322 Stężyca 

2 

Betlejem, Czysta Woda, Delowo, 
Gapowo, Kucborowo, Kukówka, 

Malbork, Niesiołowice, Pażęce, Pustka, 
Rzepiska, Stężycka Huta, Szczukowo, 

Śnice, Zdrębowo, Stężyca ulice: 
Bursztynowa, Daleka, Damroki, Doktora 

Majkowskiego, Firmowa, Jejmościny, 
Jeziorna, Marii Konopnickiej, Kapliczna, 
Krótka, Leśne Wzgórze, Łąkowa, Adama 

Mickiewicza, Osiedlowa, Piaskowa, 
Produkcyjna, Przemysłowa, Przytulna, 
Mikołaja Reja, Rolna, Rzemieślnicza, 
Słowackiego, Spacerowa, Spokojna, 

Stolema, Henryka Sienkiewicza, Juliana 
Tuwima, Wspólna, Zielona, Źródlana. 

Zespół Kształcenia i Wychowania, ul. Abrahama 
2, 83-322 Stężyca 

3 

Bolwerk, Ostrowo, Przyrowie, 
Kamienica Szlachecka ulice: Cicha, 

Długa, Gliniana, Gryfa Pomorskiego, 
Krótka, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, 
Osiedlowa, Osiedle Na Wspólnej, 
Ostrowska, Piaskowa, Pod Lasem, 
Pogodna, Polna, Rolnicza, Różana, 

Rzemieślnicza, Słoneczna, Spacerowa, 
Szlachecka, Świerkowa, Truskawkowa, 

Wichrowa, Wierzbowa, Wygodna, 
Zamkowa, Zielone Wzgórze, Źródlana. 

Zespół Kształcenia i Wychowania, ul. Długa 13, 
83-323 Kamienica Szlachecka 

4 Danachowo, Dąbrowa, Nowe Łosienice, Zespół Kształcenia i Wychowania, Klukowa Huta 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4017



Nowy Ostrów, Stare Łosienice, Klukowa 
Huta ulice: Aleja Jana Pawła II, Floriana 

Ceynowy, Cicha, Hieronima 
Derdowskiego, Dębowa, Długa, Józefa 

Hallera, Kaszubska, Marii Konopnickiej, 
Krótka, Lipowa, Księdza Konrada 
Lubińskiego, Łąkowa, 3-go Maja, 

Ogrodowa, Orchidei, Polna, Pogodna, 
Księdza Jerzego Popiełuszki, Północna, 
Rzemieślnicza, Henryka Sienkiewicza, 

Słoneczna, Spokojna, Ks. Bernarda 
Sychty, Wspólna, Józefa Wybickiego, 

Księdza Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Wiatrowa, Zielona, 

Klukowa Huta od nr 1 do 6. 

ul. Józefa Wybickiego 6, 83-322 Stężyca 

5 

Gołubie od nr 62 do nr 78, Mestwin, 
Pierszczewko, Pierszczewo, Teklowo, 
Gołubie ulice: Azaliowa, Jabłoniowa, 

Hortensjowa, Kasztelańska, Lipowa, Nad 
Stawem, Nowe Osiedle, Osiedle 

Zamkowisko, Magnoliowa, Polna, 
Porucznika Józefa Dambka, Przylesie, 
Różana, Sambora II, Słoneczny Stok, 
Sosnowa, Św. Antoniego, Żurawiowa. 

Zespół Kształcenia i Wychowania, ul. Sambora II 
17, 83-316 Gołubie 

6 

Gołubie ulice: Akacjowa, Botaniczna, 
Brzozowa, Bukowa, Cicha, Dębowa, 

Długa, Dworcowa, Grafitowa, Jagodowa, 
Jałowcowa, Jarzębinowa, Jeziorna, 

Kamienna, Kasztanowa, Kaszubska, 
Kościelna, Krótka, Młyńska, 

Modrzewiowa, Na Wzgórzu, Objazdowa, 
Ogniskowa, Osiedle Leśne Zacisze, 

Partyzancka, Pogodna, Poziomkowa, 
Prosta, Rekreacyjna, Rzemieślnicza, 

Sikorska, Słoneczna, Spacerowa, 
Spokojna, Sportowa, Szmaragdowa, 
Świerkowa, Wczasowa, Wichrowe 

Wzgórze, Wrzosowa, Wspólna, Zaciszna, 
Zakole, Zielona, Gołubie numery: od Nr 

1 do nr 61A. 

Zespół Kształcenia i Wychowania, ul. Sambora II 
17, 83-316 Gołubie 

7 
Czapielski Młyn, Drozdowo, Kolano, 
Krzeszna, Nowe Czaple, Potuły, Stare 

Czaple, Szymbark, Wieżyca. 

Zespół Kształcenia i Wychowania, ul. Szkolna 1, 
83-315 Szymbark 

8 Smokowo, Uniradze, Zgorzałe Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej, Zgorzałe 
ul. Lecha Wałęsy 32, 83-322 Stężyca 

9 Chróstowo, Dubowo, Żuromino Świetlica Wiejska, Żuromino 116, 83-323 
Kamienica Szlachecka 

10 Borucino, Kamienny Dół, Łączyno, 
Łączyński Młyn, Wygoda Łączyńska 

Świetlica Wiejska, Borucino 127 C, 83-323 
Kamienica Szlachecka 

11 Nowa Wieś Świetlica Wiejska, Nowa Wieś 47, 83-323 
Kamienica Szlachecka 

12 Nowa Sikorska Huta, Sikorzyno, Stara 
Sikorska Huta 

Świetlica Wiejska, Sikorzyno ul. Szlachecka 1, 
83-316 Gołubie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4017


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-08-30T11:46:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




